[bookmark: _GoBack][image: neftejugansky_rayon_coa]

Сельское поселение Куть-Ях
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.06.2020
	№  88       .

п. Куть-Ях

О проведении праздничных мероприятий

В целях своевременного обеспечения сувенирной продукцией общегосударственных и общепоселковых мероприятий с участием администрации сельского поселения Куть-Ях, в соответствии с комплексным планом мероприятий администрации сельского поселения Куть-Ях на  2020 год
п о с т а н о в л я ю:

	1. Утвердить положение о проведении праздничных мероприятий согласно приложению 1.
 	2. Ведущему специалисту (Кургановой Е.В.) организовать и провести мероприятие, посвященные Дню Победы, Дню поселка.
	3. Заведующей сектором финансов - главному бухгалтеру (Исраилова Л.В.) перечислить денежные средства в размере 340 500 рублей (триста сорок тысяч пятьсот рублей 00 копеек) согласно приложению 2.
	4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения		Л.В. Жильцова

Приложение 1 к
постановлению администрации сельского поселения Куть-Ях
от 15.06.2020  № 88_________

ПОЛОЖЕНИЕ
о проведении праздничного мероприятия с участием администрации
 сельского поселения Куть-Ях.

Настоящее положение разработано в целях своевременного обеспечения сувенирной продукцией общегосударственных и общепоселковых мероприятий с участием администрации сельского поселения Куть-Ях, в соответствии с комплексным планом мероприятий администрации сельского поселения Куть-Ях на  2020 год.

1. Основные цели и задачи

Основными целями и задачами мероприятия является:
1. Оорганизация культурного досуга населения сельского поселения Куть-Ях
2. Формирование у населения активной позиции и инициирование творческого подхода к происходящим событиям в стране.
3. Воспитание культуры поведения и общения.

2. Условия и порядок проведения праздничных мероприятий

Праздничное мероприятие  проводится в соответствии с комплексным планом мероприятий администрации сельского поселения Куть-Ях на 2020 год.
Дата и место проведения мероприятий в соответствии с планом мероприятий.

3. Участники мероприятий

Участниками мероприятий являются учреждения, организации и жители поселения.

4. Руководство праздничных мероприятий

Общее руководство и организация мероприятий возлагается на администрацию сельского поселения Куть-Ях.

5. Финансирование

Финансирование осуществляется за счет местного бюджета

Приложение 2 к
постановлению администрации сельского поселения Куть-Ях
от 15.06.2020  № 88_________

Смета
расходов на проведение
9 мая Дня Победы

	№
	Наименование товара
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Цветы живые (букет)
	1
	3 000
	3 000

	2
	Цветы живые
	50
	250
	12 500

	3
	Подарочные наборы (постельное белье)
	1
	3 500
	3 500

	4
	Корзина ритуальная
	4
	3 000
	12 000

	5
	Венок ритуальный
	1
	3 000
	3 000

	6
	Лента «Георгиевская»
	20
	50
	1 000

	7
	Баннер
	1
	5000
	5 000

	8
	Растяжка «С праздником»
	1
	3 000
	3 000

	9
	Оформление ( шарики, флажки)
	50
	50
	2 500

	10
	Папка адресная с гербом
	10
	200
	2 000

	ИТОГО:

	47 500

ИТОГО: 47 500,00 (сорок семь тысяч пятьсот рублей 00 копеек)

Смета
расходов на проведение
 Дня Поселка

	№
	Наименование товара
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Почетная грамота
	20
	50
	1 000

	2
	Цветы живые (букет)
	10
	2 000
	20 000

	3
	Цветы живые
	20
	200
	4 000

	4
	Грамота в рамке
	20
	250
	5 000

	5
	Подарок  победителям конкурса
«Куть-Ях - цветущий поселок»
	10
	2 000
	20 000

	6
	Папка адресная  «Поздравляем»
	10
	500
	5 000

	7
	ИТОГО:

	55 000

ИТОГО: 55 000,00 (пятьдесят пять тысяч рублей 00 копеек)

Смета
расходов на приобретение сувениров

	№
	Наименование товара
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Тарелка с логотипом
	20
	1 000
	20 000

	2
	Ежедневник с логотипом
	40
	1 500
	60 000

	3
	Ручка в футляре
	100
	500
	50 000

	4
	Футболка с логотипом
	20
	1 200
	24 000

	5
	Кружка с логотипом
	108
	500
	54 000

	6
	Магниты с логотипом
	150
	200
	30 000

	7
	ИТОГО:

	238 000

ИТОГО: 238 000 (двести тридцать восемь тысяч рублей 00 копеек)

image1.png